dationis. 
Septimo. Quod continentia pr®dictorum capitu- 

lorum concernentium jurisdictiones et bonorum re- 
stitutionem, publicari debeant bine inde de mandato 
Dominorum suorum immediate secuta ralifjcalione 

ambarum partium in infrascriplis locis, videlicet 
Tridenti, Rovereti, Veron®, Virenti®, Utini, Ge¬ 
riti®, Marani, Gradisi'®, Tergesti et Justinopoli; qua 
publicatione facta, nulla ignoranti® excusatio admit- 

tatur, sed omninode bine inde pareri et stare dc- 

beat ipsis capilulis sub poenis in eis contentis. Qu® 
omnia et singola suprascripta sicut supra conventa, 
concordata, declarata et capitolata, pr®dicli magnifici 
domini procuratores, nominibus quibus supra, sibi 
invicem promiserunt et promittunt facere et curare 
cum effectu quod a suis Dominiis intra spacium duo- 
rum mensium proxime futurorum a data pr®sen- 
tium per ipsorurn Dominorum litteras patentes suis 

consuetis eorum sigillis sigillatas, et quibus tener 

omnium suprascriptorum inseratur, de verbo ad 

verbum laudenlur, approbentur, confirmentur et 
ratificentur omni exceptione aut contradictione poe- 
nitus remota; in quo horum omnium fidem et testi- 
monium idem magnifici domini procuratores se hic 
inferius manu propria subscripserunt, apposuerunt- 
que etiam sua consueta sigilla. 

Actum et datum in civitate Wormati®, die ter- 2CC 
tia mensisMai, anno Domini 1521, considerantesque 
ipsas antedictas conventioncs, seu declarationes et 
capitola, et bene concepta et concordata fuisse ve- 

luti ad bonum, quietem et communem populorum 
nostrorum pacem et tranquillitatem tendentia, ca 

propter moto proprio ex certa nostra scientia at- 

que animo deliberato reique etiam prius in examine 
fidelium consiliarorum nosti'orum dolala, bujusmodi 
convocalioncs, declarationes et capitola, in singulis 
suis partibus, sententiis et articulis, ac de verbo ad i 
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verbum iili jaceiil approbavimus, ralifìcavimus, !au- 

davimus et confirmavimus, ac tenore praesentium 

approbamus, ralifìcamus, laudamus et confirmaraus, 

et in 6de et verbo Caesareo bonique et legalis Regis 

quanlnm ad nos et subditos nostros attinet atten¬ 

dere et observare promitlimus, nec in aliqiio con- 

Irafacere vel venire, directe vel indirecte aul quo- 

cumque qusesito colore, causa vel occasione, harum 

testimonio litterarum sigilli nostri appensione mu- 

nitarum. 

Data in civitate nostra imperiali Wormatia, die 

sexta mensis Mai, anno Domini 1521, regnorum